2
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2016

                                     № 404
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 24.06.2015 № 345

«О порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

главы города Пыть-Яха»
В соответствии с Федеральным законом от 09.03.2016 № 66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о выборах и референдумах и иные законодательные акты Российской Федерации», Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха, утвержденный решением Думы города Пыть-Яха от 24.06.2015 № 345 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Пыть-Яха» следующие изменения:

1.1. Пункт 22.2 раздела III дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) если кандидат менял фамилию, или имя, или отчество, - копии соответствующих документов.».
1.2. Раздел III дополнить пунктом 22.2.1  следующего содержания:
«22.2.1. Копии документов, представляемых кандидатом, заверяются соответственно кандидатом или секретарем конкурсной комиссии.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Пыть-Яха

___________  И.П. ТАРАСОВА

«_____»______________2016 г.